Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.01.2020 № 65
г. Малая Вишера

О внесении изменений  в
Порядок принятия реше-
ний о разработке муници-
пальных программ муни-
ципального района и Ма-
ловишерского городского
поселения, их формирова-
ния и реализации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок принятия решений о разработке

муниципальных программ муниципального района и Маловишерского

городского поселения, их формирования и реализации, утвержденный

постановлением Администрации муниципального района от 15.02.2016 №117

(далее Порядок):

1.1. В пункте 2.1:

1.1.1. Заменить в абзаце 1 слова «Стратегии социально-экономического

развития муниципального района до 2030 года» на «Стратегии социально-

экономического развития Маловишерского муниципального района до 2025

года»;

1.1.2. Исключить в абзаце 2 слова «Стратегии социально-экономического

развития Маловишерского городского поселения до 2030 года»;

1.2. В Приложении 7 к Порядку:

1.2.1. Заменить слова «Стратегией социально-экономического развития

Маловишерского муниципального района до 2030 года» на «Стратегией

социально-экономического развития Маловишерского муниципального района

до 2025 года»;

1.2.2. Исключить слова: «Стратегией социально-экономического развития

Маловишерского городского поселения до 2030 года».

2.  Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации   Н.А.Маслов

consultantplus://offline/ref=BA7467A4383A4FFD63CFB0DD02EE1AE591CC6278CA0530505D17D69E331C114Be4X9F
consultantplus://offline/ref=12D00C6D3F842B483545266B8992F4C83782DF38C389A998CCF5C4D6D6C6DFD809EEC667344961B264B267XCy7F
consultantplus://offline/ref=12D00C6D3F842B483545266B8992F4C83782DF38C389A998CCF5C4D6D6C6DFD809EEC667344961B264B267XCy7F
consultantplus://offline/ref=12D00C6D3F842B483545266B8992F4C83782DF38C389A998CCF5C4D6D6C6DFD809EEC667344961B264B267XCy7F
consultantplus://offline/ref=12D00C6D3F842B483545266B8992F4C83782DF38C389A998CCF5C4D6D6C6DFD809EEC667344961B264B267XCy7F
consultantplus://offline/ref=12D00C6D3F842B483545266B8992F4C83782DF38C389A998CCF5C4D6D6C6DFD809EEC667344961B264B267XCy7F
consultantplus://offline/ref=12D00C6D3F842B483545266B8992F4C83782DF38C389A998CCF5C4D6D6C6DFD809EEC667344961B264B267XCy7F